
作業工賃表
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●アワーレート

サービス作業

鈑金塗装作業

掲載料金が該当しない車種もございます。
詳細は必ずお問い合わせ下さい。
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作　　業

1,650 1,980

3,300

2,200
550

1,650 1,650
1,650

4,400

作　　業

車　　　種 料　　金

20,350
22,550
23,650
26,950
30,250

●四輪アライメント測定(調整含む)　※修理は別途

軽自動車
小型乗用車
普通乗用車
1BOX/RV
大型車/外車

車　　　種 料　　金

13,200
16,500
19,800
24,200
30,800

●ボディアライメント計測　※修理は別途

軽自動車
小型乗用車
普通乗用車
1BOX/RV
大型車/外車
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※フロントワイパーゴム交換を含みます

作　　業 料　　金

●フロントガラスコーティング

❶クイックガラスコート

❷スーパーガラスコート

車　　　種　（作業日数:３日）
料　　金

55,000
66,000
66,000
77,000
88,000
99,000

110,000

77,000
92,400
92,400

107,800
123,200
138,600
154,000

軽自動車
軽自動車大
コンパクト
中型セダン
中型ワゴン
大型セダン
大型ワゴン

●  新 車   硬化性ガラスボディコーティング(LUXIA)

LUXIA 5 LUXIA 7
•アルト•ミライース•ワゴンR•ジムニー
•軽トラ等
•スペーシア•N-BOX•タント
•エブリイ(軽BOX)等
•スイフト•ソリオ•アクア•フィット•マツダ2
•ルーミー•ブーン等
•プリウス•フィールダー•シエンタ
•インプレッサ等
•ノア•VOXY•ステップワゴン•レヴォーグ
•セレナ等

•クラウン•MIRAI等

•ヴェルファイア•アルファード•ランクル
•デリカ等

車　　　種　（作業日数:4日） 料　　金

66,000
74,800
82,500
91,300

107,800
107,800
132,000

77,000
80,300
92,400

105,600
126,500
126,500
151,800

軽自動車
軽自動車大
コンパクト
中型セダン
中型ワゴン
大型セダン
大型ワゴン

●  U-CAR  硬化性ガラスボディコーティング(LUXIA5)

U-1 U-2

初年度登録より1ヶ月未満、走行距離1000Km未満の新車

※お車の状態により別途作業が発生する場合がございます

U-CAR1(U-1)　初年度登録より3年未満、30,000Km走行以内
U-CAR2(U-2)　初年度登録より3年以上、30,000Km走行以上

•アルト•ミライース•ワゴンR•ジムニー
•軽トラ等
•スペーシア•N-BOX•タント
•エブリイ(軽BOX)等
•スイフト•ソリオ•アクア•フィット•マツダ2
•ルーミー•ブーン等
•プリウス•フィールダー•シエンタ
•インプレッサ等
•ノア•VOXY•ステップワゴン•レヴォーグ
•セレナ等

•クラウン•MIRAI等

•ヴェルファイア•アルファード•ランクル
•デリカ等
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